2023 年３月 10 日

各 位

会 社 名  パ ル ス テ ッ ク 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理部長 工 藤 孝 史

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び役員等の異動について下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、新任の取締役候補につきましては、2023 年６月 23 日開催予定の当社定時株主総会の承認を経て正

式に決定する予定であります。

記

１．組織変更（2023 年４月１日付）

（１）営業体制の強化と業務内容の統合のため、事業推進室を廃止し、営業部に統合します。

（２）製品セグメント別の管理体制を強化するため、技術部を第１技術部と第２技術部に分割します。

① 第１技術部は、主に自社開発製品であるＸ線残留応力測定装置関連及び光応用・特殊機器装置

関連を担当します。

② 第２技術部は、主に受託開発製品であるヘルスケア関連装置及び光応用・特殊機器装置を担当

します。

２．取締役及び部門長の異動（2023 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

氏家 雅彦 取締役営業部長 取締役技術部長

青野 嘉幸 取締役第１技術部長 取締役営業部長

西島 直樹 第２技術部長 事業推進室長

３．新任取締役候補（2023 年６月 23 日付）

氏  名 略 歴

西島 直樹

（1968年 12月 22日生）

1992 年９月

2017 年４月

2023 年４月

当社入社

事業推進室長（現任）

第２技術部長（就任予定）

以上